
UnivIS - Raumplan M3/02.10 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

08:30 - 10:00

Neurologie für Neuropsychologen II

10:00 - 12:00

Psychologische Behandlung erwachsener
StraftäterInnen

10:00 - 12:00

Statistik II Tutorium Übungsgruppe 1
(ab 2.5.)

12:00 - 14:00

Prüfungsvorbereitung
Schulpsychologie/Beratungslehrkraft

16:00 - 18:00

Forschungsseminar
Persönlichkeitspsychologie und
Psychologische Diagnostik:
Kommunikation wissenschaftlicher
Ergebnisse

Di

12:00 - 14:00

Meta-Science

12:00 - 14:00

Wahlpflichtseminar Psychologie (EWS):
Auswirkungen der Corona-Krise auf
Schüler*innen und Lehrkräfte:
Lernvoraussetzungen und psychische
Faktoren (Paetsch)

12:00 - 14:00

Meta-Science

16:00 - 18:00

Wahlpflichtseminar Psychologie (EWS):
Auswirkungen der Corona-Krise auf
Schüler*innen und Lehrkräfte:
Lernvoraussetzungen und psychische
Faktoren (Franz)

Mi

08:00 - 12:00

S-Begleitveranstaltung
JUMP-Praktikum

12:00 - 14:00

IT English - Debating Legal Issues

14:00 - 16:00

Seminar "Arbeitsmotivation"

Do

08:00 - 10:00

Jugend in ländlichen Räumen

10:00 - 12:00

Statistik II Tutorium Übungsgruppe 2
(ab 5.5.)

12:00 - 14:00

Kreative und digitale
Trainingsmethoden

14:00 - 16:00

ADHS & Autismus-Spektrum-Störung
(ASS): Kognitive, soziale und emotionale
Facetten der Entwicklung

16:00 - 18:00

Praktikum

Fr

10:00 - 12:00

Lernsituationen

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 29.7.2022

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 09:17:42


