UnivIS - Raumplan M3/02.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00	08:30 - 10:00		08:00 - 12:00 S-Begleitveranstaltung	08:00 - 10:00 Jugend in ländlichen Räumen	
09:00	Neurologie für Neuropsychologen II		JUMP-Praktikum		
10:00	10:00 - 12:00 Psychologische Behandlung erwachsener StraftäterInnen			10:00 - 12:00 Statistik II Tutorium Übungsgruppe 2 (ab 5.5.)	10:00 - 12:00 Lernsituationen
11:00	10:00 - 12:00 Statistik II Tutorium Übungsgruppe 1 (ab 2.5.)				
12:00	12:00 - 14:00 Prüfungsvorbereitung Schulpsychologie/Beratungslehrkraft	12:00 - 14:00 Meta-Science 12:00 - 14:00 Wahlpflichtseminar Psychologie (EWS): Auswirkungen der Corona-Krise auf Schüler*innen und Lehrkräfte: Lernvoraussetzungen und psychische Faktoren (Paetsch) 12:00 - 14:00 Meta-Science	12:00 - 14:00 IT English - Debating Legal Issues	12:00 - 14:00 Kreative und digitale Trainingsmethoden	
14:00			14:00 - 16:00 Seminar "Arbeitsmotivation"	14:00 - 16:00 ADHS & Autismus-Spektrum-Störung (ASS): Kognitive, soziale und emotionale Facetten der Entwicklung	
16:00	16:00 - 18:00 Forschungsseminar Persönlichkeitspsychologie und	16:00 - 18:00 Wahlpflichtseminar Psychologie (EWS): Auswirkungen der Corona-Krise auf		16:00 - 18:00 Praktikum	
17:00	Psychologische Diagnostik: Kommunikation wissenschaftlicher Ergebnisse	Schüler*innen und Lehrkräfte: Lernvoraussetzungen und psychische Faktoren (Franz)			